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Imagens meramente ilustrativas

e Corpo de aluminio

e Acessorios de baquelite preto
e Tampa de vidro temperado com beira de aco inox
e Interior: antiaderente granitado

e Exterior: azul

aplicacao por spray

e Fundo FF.B.T - Apto para todas as fontes de calor, incluindo inducao

IMAGEM DESIGNACAO | CAPACIDADE (L)

560.1353.11.606.3
560.1353.12.606.2
560.1353.13.606.1
560.1353.10.606.4

Cacarola ¢/ asas n°16 [ 1,10
Cacarola ¢/ asas n°20 | 2,00
Cacarola ¢/ asas n°24 | 3,50

Cacarola ¢/ asas n°26 | 4,60
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560.1353.21.606.0

Cacarola ¢/ cabo ¢/ tampa n°16 | 1,10

560.1353.01.606.6
560.1353.03.606.4

Panela n®20 | 2,90
Panela n®24 | 5,00

560.1353.60.606.9
560.1353.62.606.7
560.1353.63.606.6
560.1353.64.606.5
560.1353.65.606.4
560.1353.66.606.3
560.1353.67.606.2
560.1353.68.606.1
560.1353.69.606.0

Frigideira n®15 10,50
Frigideira n®18 10,95
Frigideira n®20 | 1,10
Frigideira n®22 | 1,55
Frigideira n®24 11,80
Frigideira n®26 | 2,30
Frigideira n°28 | 2,55
Frigideira n°30 | 2,90
Frigideira n®32 | 3,10
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560.1353.53.606.9

Wok n°28 | 3,40

560.1353.78.606.8

Grelhador quadrado ondulado

2 bicos n°26 11,30
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A Aluminios Cesar, S.A., reserva-se o direito de alterar os produtos e caracteristicas dos mesmos. A referéncia dos artigos encontra-se a negrito no EAN.
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